
Katalogový list

Rozbrušovací benzínová pila K770 OILGUARD

Ideální volba pro půjčovny, ale také pro běžné používání. Stává se Vám, že
máte problémy s motorem, které jsoou způsobeny nesprávnou směsí oleje
a paliva, či nesprávným tipem oleje? Tak právě pro Vás je skvělá volba
tahle rozbrušovací pila s technologií OilGuard, která V8m pomůže zabránit
poškození způsobené těmito problémy. Pokud je něco v nepořádku,
optický detekční systém, který tohle hlídá sníží otáčky za minutu.

možnost zakoupení volitelného příslušenství, rádi Vám pomůžeme s
výběrem

Lze objednat ve dvou variantách, dle potřeby velikosti průměru kotouče:

12" kotouč 300mm
14" kotouč 350mm

Rozměry DxŠxV: 605x225x391 mm

 

Technické parametry:

Parametr Jednotka Hodnota

motor 2-takt 74 ccm

výkon kW 3,7

mm 300/350

h.  řezu mm 100/125

hmot. kg 10

UNICON OSTRAVA s. r. o.

Halasova 2999/8A, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
Tel.: +420 596 614 746
Fax: +420 596 614 090
E-mail: info@unicon.cz 


